



# Byggefirma Ejvind Madsen ApS

Falbe Hansens Vej 3, 3. tv, 8920 Randers NV

CVR-nr. 56 82 95 12

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Lasse Larsen Brander  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byggefirma Ejvind Madsen ApS Falbe Hansens Vej 3, 3. tv 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 56 82 95 12
	Stiftet: 17. juni 1976
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 41. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Larsen Brander
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Randers
<b>Modervirksomhed</b>	Ejvind Madsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at handle med værdipapirer forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.791</b>	<b>-24.948</b>
Andre finansielle indtægter	271.630	159.727
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.008	-272.367
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.831</b>	<b>-137.588</b>
Skat af årets resultat	-5.541	30.272
<b>Årets resultat</b>	<b>159.290</b>	<b>-107.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	159.290	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>159.290</b>	<b>-107.316</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	24.739	30.272
Tilgodehavende selskabsskat	45.398	27.028
Andre tilgodehavender	0	3.501
Tilgodehavender i alt	<u>70.137</u>	<u>60.801</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.161.850</u>	<u>2.738.307</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.161.850</u>	<u>2.738.307</u>
Likvide beholdninger	<u>5.132</u>	<u>191.912</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.237.119</b></u>	<u><b>2.991.020</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.237.119</b></u>	<u><b>2.991.020</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	357.796	198.506
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>482.796</b></u>	<u><b>323.506</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.742.323	2.655.513
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>1</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.754.323</u>	<u>2.667.514</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.754.323</b></u>	<u><b>2.667.514</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.237.119</b></u>	<u><b>2.991.020</b></u>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.970	80.233
Andre finansielle omkostninger	9.038	192.134
	<u><b>82.008</b></u>	<u><b>272.367</b></u>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	198.506	305.822
Årets overførte overskud eller underskud	<u>159.290</u>	<u>-107.316</u>
	<u><b>357.796</b></u>	<u><b>198.506</b></u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejvind Madsen Holding ApS, CVR-nr. 28655347 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.